

**SCHEDULE OF BID PRICES FOR INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO. N-2021-017**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
1	590	unit	Generator Set, 13 KVA	279,375.00	164,831,250.00			
			Technical Specifications:					
			Max. output (KW): 10					
			Rated voltage (V): 230, 120/240					
			Rated Current (A): 30-40					
			Rated rotation speed: 3000-4000					
			Phase no.: Single phase					
			Power factor: 1					
			Insulation grade: B					
			Pole number: 2					
			Excitation mode: self-excitation and constant					
			voltage (AVR)					
			Panel type: general panel					
			Voltage(V): 115/230, 120/240					
			Receptacle: two receptacles					
			DC 12V output: Connection pole output					
			Structure type: silent frame					
			Engine type: single cylinder					
			Vertical					
			Four stroke					
			Direct injection					
			Air cooled					
			Cylinder no bore stroke (mm): 1-90-100 x 70-80					
			Displacement (ml): 500-550					
			Rated power: 9-10/3-3700					
			Compression ratio: 18-20:1					
			Lubrication system pressure splashed					
			Starting system electric start					
			Lube capacity (L); 1.5-2.0					
			Lube oil brand: CD Grade					
			Starting motor capacity (V-kW): 120V,0.81m					
			Fuel tank capacity (L): 13.0-15.0					
			Continuous running time (hr): 5-7					
			G. weight: 160-180					
			Generator with trailer: 1200-1400 x 1100-1300 x 1250-1500cm					
			Warranty 1 year parts and labor					
			Lifetime free check-up					
			Additional Specifications:					
			Easy-start and high quality, reliable and complete unit compact design, of option maintenance possibility full engineered with a wide-range and accessories electrical, mechanical.					
			Delivery, Payment and Aftersales Terms and Conditions					
			1. Due to lack of storage facility for the 590 generator to be delivered, the winning supplier may deliver in staggered basis and and progress billing maybe made in accordance to the items which have been delivered duly inspected and accepted.					
			2. Supplier must conduct a training in each town for troubleshooting of the equipment.					
			3. Supplier must deliver the equipment at the EBJ Sports Complex, Binirayan, San Jose, Antique					

			4. Supplier must have a service center					
			within Western Visayas (Panay Island);					
			5. Supplier must deliver 150 units of					
			generator on the first 3 delivery and 140					
			units of generator on the last delivery upon					
			receipt of the Purchase Order/Contract					
			6. Supplier must attach decals/sticker of					
			the Provincial Government of Antique logo					
			and Province of Antique text					
			<i>GRAND TOTAL ABC</i>			164,831,250.00		

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: For distribution to different barangays provincewide
Place of Inspection: PGSO, San Jose, Antique
Place of Delivery: Binirayan Sports Complex, San Jose, Antique (to be delivered by the winning supplier)

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

Signature of Supplier/Contractor over Company's printed name